
 

 

DWB.5740.39.2024 

POSTANOWIENIE NR 545/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Radkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 545/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy, rynek Rynek 1, 57-420 Radków: 

 

1. Edyta Anna Bajda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radków 

2. Wiktoria Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Średnia 

3. Iwona Agnieszka Kaszowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

4. Wiktoria Lucyna Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Szczytna 

5. Edyta Anna Krzeszowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ratno Górne 

6. Aneta Małgorzata Syryca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Suszyna 

7. Grzegorz Ryszard Wacławik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wambierzyce 

8. Małgorzata Marta Wielgus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawka Średnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kulturalno Sportowo Rekreacyjne, Ratno Górne 4a, 

57-420 Radków: 

 

1. Dorota Bagińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wambierzyce 

2. Danuta Zofia Czepiel-Szwejda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Radków 

3. Mateusz Krzysztof Drożdż, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radków 

4. Joanna Katarzyna Duda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Suszyna 

5. Zdzisław Franciszek Mlostek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ratno Dolne 

6. Marta Szewczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radków 

7. Zdzisław Adam Urbański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ścinawka Średnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP, Wambierzyce ul. Objazdowa 8a,  

57-420 Radków: 

 

1. Barbara Małgorzata Funtasz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wambierzyce 

2. Ewa Małgorzata Liberda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ratno Dolne 

3. Szczepan Paweł Maślak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszków 

4. Maria Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ratno Dolne 

5. Bożena Krystyna Wacławik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wambierzyce 

6. Grażyna Helena Zadorożna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Radków 

7. Marta Zakowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ścinawka Średnia 

8. Marcin Zapała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Widowiskowa, Ścinawka Średnia ul. Mickiewicza 12c, 

57-420 Radków: 

 

1. Mirosław Marek Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawka Średnia 

2. Marzena Zofia Dudzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ścinawka 

Średnia 

3. Artur Janusz Jasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawka Dolna 

4. Bartosz Piotr Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ścinawka Średnia 

5. Sławomir Artur Kaczmarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Suszyna 

6. Iwona Krajewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ścinawka Średnia 

7. Anna Weronika Sapieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Średnia 

8. Marzena Katarzyna Wnętrzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Suszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Inicjatyw Wiejskich, Ścinawka Górna 18a,  

57-420 Radków: 

 

1. Zdzisław Stanisław Borys, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ratno Górne 

2. Justyna Luiza Dyjak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Ruda 

3. Sabina Helena Jasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawka Dolna 

4. Izabela Magdalena Kimla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ścinawka Górna 

5. Agnieszka Ewa Pękala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przygórze 

6. Henryk Kazimierz Serwatkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłumaczów 

7. Ewelina Katarzyna Stankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Suszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Ścinawka Dolna 21a,  

57-420 Radków: 

 

1. Alicja Ewa Antoszczyszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radków 

2. Kamil Dominik Borys, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ratno Górne 

3. Kamila Paulina Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ścinawka Średnia 

4. Jakub Karol Maślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

5. Agnieszka Barbara Mysza-Kuś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ścinawka Dolna 

6. Martyna Agnieszka Sapieja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawka Średnia 

7. Grzegorz Syryca, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Suszyna 

8. Agnieszka Ewa Weiss, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Domu Ludowego, Tłumaczów 72, 57-420 Radków: 

 

1. Janusz Andrzej Gorczycki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłumaczów 

2. Oliwia Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ścinawka Dolna 

3. Mieczysław Andrzej Jarzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Radków 

4. Kinga Jeziorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Tłumaczów 

5. Anna Irena Łaptuch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ścinawka Dolna 

6. Beata Elżbieta Toporowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radków 

7. Grażyna Anna Zadorożna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ratno Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Ratnie Dolnym, Ratno Dolne 57,  

57-420 Radków: 

 

1. Joanna Maria Bosak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ratno Dolne 

2. Justyna Elżbieta Dyda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radków 

3. Renata Maria Kowalska-Duda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Suszyna 

4. Adrian Jakub Mytnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

5. Krystyna Barbara Orman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ratno Dolne 

6. Zbigniew Marian Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ratno Dolne 

7. Iwona Amelia Zuba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Suszyńskie Centrum Kultury i Tradycji, Suszyna 36A,  

57-420 Radków: 

 

1. Monika Irena Anciuszko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Raszków 

2. Anna Agnieszka Bałabuch-Garbicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Dolna 

3. Bogusław Stanisław Berest, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Suszyna 

4. Agnieszka Cyron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

5. Angelika Mirosława Lisztwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ścinawka Średnia 

6. Cecylia Skwarło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suszyna 

7. Teresa Żołędź, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie  

(Oddział w Ścinawce Dolnej), Ścinawka Dolna 17, 57-420 Radków: 

 

1. Zofia Kryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suszyna 

2. Grzegorz Bogusław Mastalerz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Ścinawka Dolna 

3. Natalia Orwat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Suszyna 

4. Elżbieta Zofia Polanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawka Dolna 

5. Rafał Trętkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ścinawka Średnia 

 

 


